

Förvaltningsberättelse

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för förvaltning av bolaget under räkneskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Verksamhet

Bolagets bedriver en salong på Grevgatan 63 i Stockholm.
I salongen utförs olika hudvårdsbehandlingar samt en viss försäljning av produkter inom området.

Omsättning och resultat i år har sjunkit beroende på dels svårigheter att hitta personalt samt minskad efterfrågan

Redovisningsvaluta SEK.

| Nyckeltal: | 20231231 | 20221231 | 20211231 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettomsättning | 2 535 448 | 3 120 440 | 2 804 730 |
| Resultat efter finansiella poster | 10 407 | 294 537 | 230 347 |
| Soliditet | 45% | 52% | 50% |

Eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|----------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|
| Aktiekapital | 50 000 | 56 814 | 232 784 |
| Omföring föregående års resultat | | 232 784 | -232 784 |
| Utdelas till aktieägare | | -200 000 | |
| Årets resultat | | | 7 766 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 89598 | 7 766 |

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|------------------|---------------|
| Balanserad vinst | 89 598 |
| Årets resultat | <u>7 766</u> |
| Totalt | 97 364 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>97 364</u> |
| Totalt | 97 364 |

RESULTATRÄKNING

Tilläggs-
upplysning

2023 01 01
2023 12 31

2022 01 01
2022 12 31

Rörelseintäkter, lagerförändring mm

| | | |
|------------------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 2 535 448 | 3 120 440 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 4 518 |
| Summa Rörelseintäkter | 2 535 448 | 3 124 958 |

Rörelsekostnader

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | -312 295 | -440 511 |
| Övriga externa kostnader | -581 190 | -616 746 |
| Personalkostnader | 1 -1 630 324 | -1 772 862 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar enligt plan | 0 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -2 523 809 | -2 830 119 |

Rörelseresultat 11 639 294 839

Finansiella poster

| | | |
|--|---------------|----------------|
| Ränteintäkter och liknande intäkter | 0 | 64 |
| Räntekostnader och liknande kostnader | -1 232 | -366 |
| Resultat före bokslutsdispositioner och skatt | 10 407 | 294 537 |

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt 10 407 294 537

Årets skattekostnad -2 641 -61 753

Årets resultat 7 766 232 784

BALANSRÄKNING

Tilläggs-
upplysning

2023 12 31

2022 12 31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Varulager

84 826

92 109

Kundfordringar

85 460

52 387

Förutbetalda kostnader upplupna intäkter

8 116

0

Övriga kortfristiga fordringar

22 886

13 337

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

129 359

491 003

Summa omsättningstillgångar

330 647

648 836

Summa tillgångar

330 647

648 836

BALANSRÄKNING

Tilläggs-
upplysning

2023 12 31

2022 12 31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

89 598

56 814

Årets resultat

7 766

232 784

Summa fritt eget kapital

97 364

289 598

Summa eget kapital

147 364

339 598

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 145

17 327

Skatteskulder

0

14 475

Övriga kortfristiga skulder

165 008

190 434

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 130

87 002

Summa skulder

183 283

309 238

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

330 647

648 836

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

| | <u>2023 12 31</u> | <u>2022 12 31</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1 Anställda och Personalkostnader | | |
| Medelantalet anställda har varit | 3,5 | 4 |

C. UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

| | | |
|--------------------------------|------|------|
| 2 Ställda säkerheter | Inga | Inga |
| 3 Eventualförpliktelser | Inga | Inga |

Stockholm 2024-02-15


Regina Wallin

FASTSTÄLLELSEINTYG FÖR REWA AB 559202-3641

Undertecknad ledamot av bolagets styrelse, intygar härmed att förestående balans- och resultaträkningar blivit fastställda på ordinarie bolagsstämma 2024-02-15. Resultatet disponeras i enlighet med styrelsens i förvaltningsberättelsen angivna förslag.


Regina Wallin